

Katılım Koşulları

a. Dijital içerik çağrısı yurt içinden ve yurt dışından konu ile ilgili 18 yaş üzeri herkesi kapsamaktadır.

b. Katılım için bir ücret talep edilmemektedir.

c. Tüm katılımcılar, katılım koşullarını ayrıntılı olarak belirten teknik dokümanı okuyup anlayarak ve doldurmakla yükümlü oldukları katılım formunu onaylayarak doküman içeriğini, değerlendirme kurulu kararlarını peşinen kabul etmiş ve hazırladıkları içeriğin /içeriklerin kendilerine ait olduğunu beyan ve taahhüt etmiş sayılacaklardır. Onaylanmış katılım formu ile birlikte ADA'ya çevrimiçi (online) olarak teslim edilmeyen içerik/içerikler ve teknik dokümanda yer alan hususlara uygun olmayan dijital içerikler değerlendirmeye alınmayacaktır.

d. Çağrıya katılan dijital içeriklerin tamamı çevrimiçi (online) **katılım formu** doldurulup onaylanarak gönderilecektir.

e. Dijital içeriklerin özgün olması, daha önce hiçbir yerde kullanılmamış ve yayınlanmamış, tamamen ve kısmen alıntılanmamış veya kopya edilmemiş olması gerekmektedir. Değerlendirme Kurulunun telif ödenmesine uygun gördüğü içeriklerin bu çağrıdan önce veya bu çağrıyla eşzamanlı, başka bir şekilde telif/ödül almış olduğunun ya da tamamen ve kısmen alıntılanmış veya kopya edilmiş olduğunun ortaya çıkması durumunda, verilen telif ödemesi iptal edilir ve ödemenin derhal iade edilmesi istenir. Bu iptal durumu, diğer telif ödemesi almış ve/veya almamış katılımcılar açısından herhangi bir talep hakkı doğurmaz.

f. ADA çağrıya gönderilen dijital içerikler için gerekli izinler ve telif haklarıyla ilgili herhangi bir sorumluluk kabul etmez. Başvuruya konu dijital içerikte kullanılan ses, görüntü vb öğelerin telif hakkına tabi olması durumunda eser sahibine yapılacak telif ödemesi konusunda sorumluluk başvurucuya aittir.

g. Değerlendirme Kurulunun değerlendirmesi sonucunda telif ödemesi alan tüm dijital içeriklerin kullanım ve paylaşım hakkı ADA'ya ait olacaktır. Bu hususu, katılımcılar katılım formunu doldurup onaylayarak kabul ve taahhüt etmiş olacaklardır. ADA, bu içerikleri eğitimde hak ihlallerini, antidemokratik uygulamaları önlemek, eşitlikçi ve paylaşımcı eğitime dair duyarlılığı geliştirmek ve formel eğitim ortamına ve geleneksel eğitim araçlarına karşı eleştirel bir bakış geliştirilmesini sağlamak üzere yapacağı çalışmalarını kapsamında yurtiçinde ve yurtdışında her türlü paylaşım ortamında bedelsiz ve süresiz olarak kullanabilecektir.

- h.** ADA, başvuruya konu dijital içeriklerin kendi amaç ve faaliyetleri dışında üçüncü kişiler tarafından kullanılmasına izin vermeyeceğini taahhüt eder.
- i.** Çağrıya katılan ve telif almaya hak kazanan dijital içerikleri ADA aynen kullanılabilir ya da gerekli gördüğünde katılımcıdan değişiklik yapmasını ve/veya içerik üzerinde ek çalışma yapmasını isteyebilir.
- i.** Her katılımcı toplamda en fazla 5 içerik ile katılım sağlayabilir. Aynı içeriğin podcast ve vodcast versiyonunun birlikte gönderilmesi halinde her biri ayrı bir içerik olarak kabul edilecektir.
- j.** Birden fazla katılımcı ortak çalışmayla katılabilir. Ancak başvuruda bulunan haricindeki diğer katılımcıların katılım koşullarını kabul ettiklerini beyan eder imzalı onay belgelerini sunmaları gerekmektedir.
- k.** Değerlendirme Kurulu tüm içeriklerin değerlendirmesini ADA tarafından oluşturulmuş bir program üzerinden, anonim olarak çevrimiçi (online) yapacaktır.
- l.** Dijital içerikler, Türkçe dışında bir dilde üretilmeleri durumunda Türkçe altyazı eklenmeli veya içerik içinde Türkçe tercüme sunulmalıdır.
- m.** Tüm katılımcılara ekte yer alan teknik bilgilendirme metnini okumaları önerilmektedir.

Değerlendirme

Değerlendirme Kurulu'nun değerlendirmesi sonucunda her alanda bir içerik olmak üzere toplamda iki içerik seçilecek ve telif ödemeleri yapılacaktır. İçerik başına telif bedeli 5000 TL olarak belirlenmiştir. Tüm katılımcılara katılım belgesi verilecek ve daha sonra ADA tarafından gerçekleştirilecek atölye çalışmalarına davet edileceklerdir. Seçilen içerikler paylaşımına açılacak, ayrıca içerik sahiplerine bir söyleşi ortamı oluşturulacaktır.

Teslim

Katılımcıların, dijital içerikleri 20 Kasım 2023 tarihinde saat 17.00'a kadar adakoop.org adresi üzerinden başvuru sistemine yüklemeleri gerekmektedir.

Katılımcıların kimlik ve iletişim bilgileri ve birden fazla üreticisi olan eserler için imzalı onay bilgileri bilgi@adakoop.org adresine e-posta ile ayrıca iletilmelidir. Katılımcılara, gönderdikleri e-postanın ve dijital içeriklerin alındığına dair bilgi notu gönderilecektir.

İletişim

Adres: Barbaros Mahallesi Büklüm Caddesi 54/12, Çankaya Ankara

Telefon: 0312 466 03 06

E-posta: bilgi@adakoop.org

Web: www.adakoop.org